parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas 
constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 024/2019, a 
empresa: ROBSON DOS SANTOS FIGUEREDO – ME, inscrito no CNPJ nº 10.889.886/0001-
20, vencedor dos lotes I, II, III e IV, com o valor global de R$ 193.089,50 (cento e noventa e 
três mil oitenta e nove reais e cinqüenta centavos). Iraquara, 07 de janeiro de 2020. Zandra 
Vieira dos Santos – Pregoeira. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Pregão

[...]

para aquisição e recarga de cartuchos e toner para suprir as necessidades das secretarias 
desse município no ano de 2020. Tipo: menor preço por lote, a empresa: ROBSON DOS 
SANTOS FIGUEREDO – ME, inscrito no CNPJ nº 10.889.886/0001-20, vencedor dos lotes I, II, 
III e IV, com o valor global de R$ 193.089,50 (cento e noventa e três mil oitenta e nove reais 
e cinqüenta centavos). Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor 
Prefeito Municipal para homologação. Iraquara, 07 de janeiro de 2020. Zandra Vieira dos 
Santos–Pregoeira. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar

[...]

menor preço por lote. PRAZO: até 07 de janeiro de 2021. 
Iraquara, 07 de janeiro de 2020. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 

Onde se lê: “valor: R$ 193.089,50 (cento e noventa e três mil oitenta e nove reais e cinquenta 
centavos)” 

leia-se: “valor: R$ 193.087,50 (cento e noventa e três mil oitenta e sete reais e cinquenta centavos)” 

Matéria veiculada na edição do Diário Oficial do Estado da Bahia nº 007 de 07/01/2020, ano VII – Edição 
nº 00592/ caderno I. 

Zandra Vieira dos Santos 

Pregoeira 

Pregão Presencial

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO